
 Slezská univerzita v Opavě, Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné 

 

1 

 

 ZÁPIS Z PORADY KOLEJNÍ RADY 10/2014 

 
Datum:  23. 03.2015 
 
Přítomni:  Avlojarisová Vlasta, Blažek Jan, Cibul´ová Zuzana, Haratická Petra, Macák Ondrej 
 

Informace KR 

 

Na 3. zasedání kolejní rady v akademickém roce 2014/2015 bylo projednáno: 

 Projednání anonymní stížnosti na neustálý hluk a rušení nočního klidu na 4. patře budovy A 

kolejí Na Vyhlídce, na základě níž byla stanovena následující opatření: 

o Noční směny,  

o Zpřísnění pokut,  

o Podmínečné vyloučení z kolejí, 

o Seznámení vedení fakulty s přestupky. 

 Tato opatření mohou vyústit až k vyloučení problémových studentů z kolejí Na Vyhlídce.  

 UPOZORNĚNÍ – Každý student je na základě smlouvy o ubytování s výškou pokut seznámen. 

Je nutno, aby si smlouvy studenti důkladně prostudovali. Výška pokut je vyvěšena také na 

nástěnce vedle kanceláře hlavního ubytovatele.  

 Na dodržování pořádku se bude podílet také kolejní rada, která má právo vyzvat studenty a 

návštěvy k předložení kolejek či studentských průkazů, případně je také odebrat a odevzdat 

na vrátnici či hlavnímu ubytovateli k prošetření.  

 Hlavní ubytovatel zpřísní postup vůči studentům i návštěvám v případě porušení ubytovacího 

řádu.  

 Projednány byly také doplňující volby do kolejní rady na následující akademický rok 

2015/2016 

 

Další zasedání kolejní rady se bude konat v květnu, přesné datum bude upřesněno. 

 
 
 
 
 
Zapsala: Petra Haratická 
V Karviné 


